Муниципальное образование  «Октябрьское»
                          Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва (тридцатая  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 ноября 2015 года

                                                                               № 141
	О внесении   изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования «Октябрьское»

В соответствии с главой 6 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское», утвержденных представительным органом местного самоуправления решением совета депутатов №90 от 15 июля 2014 года и руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское», Совет депутатов  Р Е Ш А Е Т:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское». Часть 1, 2 статьи 35 главы 9 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца с момента его официального опубликования в газете «Новости Октябрьского городского поселения» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» в сети «Интернет».
Приложение:

1. Проект о внесении изменений в ч. 1, 2 ст. 35 гл. 9  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Октябрьское»

В.Н. Дурягина
Глава
муниципального образования «Октябрьское»

Н.Г. Харлашина